
Список

Научных и учебно-методических трудов

Рогозянской Е.А.

№

п/п

1

Наименование

работы, ее вид

2

Форма работы

3

Выходные данные

4

Объем в с.

5

Соавторы

6

Научные труды

1

2

3

4

Влияние экологической ситуации
на здоровье населения Орловского
региона (статья)

Влияние экологической ситуации
на здоровье населения Орловского
региона (статья)

V

Эколого-экономические аспекты
устойчивого развития региона
(статья)

Влияние загрязнения окружающей
природной среды на здоровье
населения орловского региона
(статья)

печатный

печатный

печатный

печатный

Тез. 1-ой межд. конф. по проблемам экологии
и безопасности жизнедеятельности - Тула,
1997

Известия академии промышленной экологии.-
Москва.-1997.-№4

Сборник трудов межд. науч.-прак. конф.-
Санкт-Петербург, 1998

Сборник трудов межвуз. науч. симпоз. -
Екатеринбург, 1998

1

2

1/0,5

1

Еремеева Н.П.



1

5

6

7

8

9

10

2

Экологические аспекты
информационных воздействий на
человека (статья)
Экологические аспекты
информационных воздействий на
человека (тезисы)
Экологические аспекты
информационных воздействий на
человека ( статья)

Применение ГИС-технологий в
разработке комплексного подхода
изучения эколо-экономической
ситуации г.Орла (статья)

Информационно-экономическая
модель принятия управленческих
решений на предприятиях
промышленности (статья)

Позиционирование предприятий
промышленности на товарном
рынке с использованием
геоинформационных технологий
(статья)

3

печатный

печатный

печатный

печатный

печатный

печатный

4

Сборник трудов межд. науч.-технич.
конференции. - Воронеж, 1998

Сборник тезисов Российской науч.-прак.
конфер. -Орел, 1998г

Сборник науч. трудов ученых Орл.обл, Выпуск
4, Том 1.- Орел, 1998. - С.23-27

Сборник трудов межд.науч.-технич.
конференции. - Орел, 1999

Сборник трудов науч.-прак. конф.- Орел, 2000

Известия академии промышлен-ной экологии.-
2001.-№1.-С.21-24

5

4

1

1

2

4/2

4/1,3

6

Покровский В.В.

Бочкарев Б.А.,
Казанцев Э.Ф.



1
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12

t

2

Повышение
конкурентоспособности
отечественной промышленности
на основе инновационного
менеджмента (монография)

Развитие инновационной
структуры промышленности на
основе инжиниринговых систем
(монография)

3

печатный

печатный

4

Орел: ОрелГТУ.- 2001.- 56с.

Орел: ОрелГТУ.- 2002.- 172с.

5

56/28

172/57,3

6

Бочкарев Б.А.

Бочкарев Б.А.,
Казанцев Э.Ф.

Учебно-методические труды

13

14

15

-v

Методические указания по курсу
«Основы правовой информатики»

Системный анализ (учебное
пособие)

V

Методические указания по
выполнению курсовой работы по
спец. «Информатика»

.у-и" . — — — — ^

печатный

печатный

печатный

Орел: ОрелГТУ.- 1999.-72с.

Орел: ОрелГТУ.-2001.-221с.

й 6 1 \ Щ ̂  « ^

Орел: ОрелГТУ.-2002.-25С.

СЛЛП ^ \

72/36

221/73,6

25 /12,5

Гнидченко И.В.

Казанцев Э.Ф.,
Закалкина Е.В.

Гнидчекко И.В.

Список вере

Заведующий ̂ кафедрой- <<ПМиИ»

Ученый секреЫр> ученого Совета

Пилипенко О.В.

.В. Подмастерьев


